CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO Nº /$S6 12020

Senhora Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador Danilo Sorroce solicita que seja encaminhada ao

Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizarmanutenção, corte de mato e limpeza

na Rua Antonio Buzanello,próximo ao número 144, Jardim Novo Mundo |.
O vereador que está subscreve faz a presente Indicação em razão de demanda

ncaminhada por munícipe.

Danilo Sorroce

Vereador - PSDB
 Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br